Nº 162, terça-feira, 25 de agosto de 2015 47ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015082500047

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 462, DE 21 DE AGOSTO DE 2015.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor ORMAZANDO MARCOS PINTO XA-
VIER, código 40015, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
substituir o titular do cargo em comissão de Chefe da Divisão de
Apoio Administrativo, Nível CJ-1, no período de 26 de agosto a 4 de
setembro de 2015.

MINISTRO ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

Nº 162, terça-feira, 25 de agosto de 201548 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015082500048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

S E C R E TA R I A

ATO No- 443, DE 24 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 25, de
14/8/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa;

considerando o constante dos memorandos n.os 33 e 34, de
24/8/2015, da Secretaria da 5ª Turma, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora NOEMIA COLONNA
DOS SANTOS, código 48372, Técnico Judiciário, requisitada do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Cor-
rêa.

2 - Dispensar a servidora TAIS FERNANDES AUGUSTO
DA ROCHA MOURA, código 57228, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 5ª Turma.

3 - Designar a servidora TAIS FERNANDES AUGUSTO
DA ROCHA MOURA, código 57228, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 5ª
Turma, em vaga decorrente da dispensa da servidora Lucienne Leite
de Melo.

4 - Designar a servidora NOEMIA COLONNA DOS SAN-
TOS, código 48372, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal de
Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, para exercer a função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 5ª Turma, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Tais Fernandes Augusto da Rocha Moura.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO